

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.9.2024



Quiche Champignon Lauch vegan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 25.9.2024 Art.-Nr.: 7051
Bezeichnung: Quiche Champignon Lauch vegan
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Porree, **Weizenmehl**, Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispor, Johannisbrotmehl, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Hafermehl(**Hafer**, Pflanzenöl, Meersalz), Champignons, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),**Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)),**Sesamsamen**, Stärke, Apfelweinessig, Speisesalz, Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel(Calciumcarbonat), ~~Stärke~~), Pfeffer, Muskatnuss, Hefe, Knoblauchsatz(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	762 kJ / 183 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,0 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	15 g	0,0 g
davon Zucker :	1,0 g	0,0 g
Eiweiß :	3,0 g	0,0 g
Salz :	0,57 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.9.2024

Seite 2



Quiche Gemüse vegan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 25.9.2024 Art.-Nr.: 7050
Bezeichnung: Quiche Gemüse vegan
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispdler, Johannisbrotmehl, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Hafermilch**Hafer**, Pflanzenöl, Meersalz), Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren,**Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Zucchini, Spinat, Porree, Champignons, Kartoffelextrakt, Süßkartoffeln, Kürbis**Sesamsamen**, Stärke, Apfelweinessig, Speisesalz, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat)), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Pfeffer, Muskatnuss, Hefe, Knoblauchsatz(Knoblauch, Speissalz, Hefeextrakt)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	810 kJ / 195 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,3 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	18 g	0,0 g
davon Zucker :	1,4 g	0,0 g
Eiweiß :	2,9 g	0,0 g
Salz :	0,60 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.9.2024

Seite 3



Quiche Grünkohl vegan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 25.9.2024 Art.-Nr.: 7054
Bezeichnung: Quiche Grünkohl vegan
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Grünkohl, **Weizenmehl**, Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispdler, Johannisbrotmehl, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), **Hafermehl**(**Hafer**, Pflanzenöl, Meersalz), Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, **Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), **Sesamsamen**, Stärke, Apfelweinessig, rote Johannisbeeren, Speisesalz**Mandeln gehobelt**, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Pfeffer, Muskatnuss, Hefe, Knoblauchsatz(Knoblauch, Speisesalz, **Hefe**extrakt)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	768 kJ / 184 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	1,9 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,57 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.9.2024

Seite 4



Quiche Rosmarinkartoffel vegan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 25.9.2024 Art.-Nr.: 7053
Bezeichnung: Quiche Rosmarinkartoffel vegan
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Kartoffelextrakt, **Weizenmehl**, Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispder, Johannisbrotmehl, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), **Hafermehl**(**Hafer**, Pflanzenöl, Meersalz), Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, **Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), **Sesamsamen**, Stärke, Apfelweinessig, natives Olivenöl, Speisesalz, frischer Rosmarin, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Pfeffer, Muskatnuss, Hefe, Knoblauchsatz(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	809 kJ / 193 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	11 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,3 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	0,9 g	0,0 g
Eiweiß :	2,8 g	0,0 g
Salz :	0,51 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.9.2024

Seite 5



Quiche Rote Bete Süßkartoffel vegan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 25.9.2024 Art.-Nr.: 7052
Bezeichnung: Quiche Rote Bete Süßkartoffel vegan
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Süßkartoffeln, **Weizenmehl**, Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispder, Johannisbrotmehl, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Hafermehl(**Hafer**, Pflanzenöl, Meersalz), Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, **Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Rote Bete, **Sesamsamen**, Stärke, Apfelweinessig, Speisesalz, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Pfeffer, Muskatnuss, Hefe, Knoblauchsatz (Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	822 kJ / 206 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	11 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	2,5 g	0,0 g
Eiweiß :	2,7 g	0,0 g
Salz :	0,57 g	0,00 g